Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών, Προσόδων και Περιουσίας έως την Δευτέρα 13/10/2025 και ώρα 14:00 

μ.μ. για να αναλάβετε το έργο της μετακίνησης μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από τις σχολικές τους 

μονάδες στο Δημοτικό κολυμβητήριο του Αγίου Νικολάου. Ο προϋπολογισμός του έργου είναι έξι χιλιάδες 

εξακόσια έντεκα ευρώ και σαράντα ένα λεπτά  (6.611,41 ευρώ) με Φ.Π.Α. Η οικονομική προσφορά θα 

πρέπει να αφορά το σύνολο των δρομολογίων. Αναλυτική περιγραφή του έργου γίνεται στο Παράρτημα Α΄ 

της παρούσης.  

Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον ειδικό φορέα 191 ΚΑΕ 0821.01 του προϋπολογισμού έτους 2025 & 2026.